

LMBM Holding ApS

c/o Lisbeth Malby, Rungsted Strandvej 181A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 22 32 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lisbeth Maria Budde Malby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMBM Holding ApS
c/o Lisbeth Malby
Rungsted Strandvej 181A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 22 32 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Maria Budde Malby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.298.558 mod -13.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår, eventuelt via en udvidelse af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.000	-13.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.971.431	0
Øvrige finansielle omkostninger	-313.127	0
Resultat før skat	-2.298.558	-13.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.298.558	-13.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.298.558	-13.750
Disponeret i alt	-2.298.558	-13.750

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.971.431</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.971.431</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.971.431</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>302.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>302.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.779</u>	<u>26.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.779</u>	<u>329.699</u>
	Aktiver i alt	<u>26.779</u>	<u>2.301.130</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-391.558	1.907.000
Egenkapital i alt	-341.558	1.957.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344.130	330.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.130	330.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.750
Anden gæld	10.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.207	13.750
Gældsforpligtelser i alt	368.337	344.130
Passiver i alt	26.779	2.301.130
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår, eventuelt via en udvidelse af selskabskapitalen.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 344 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet, før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejerens tilbagetrædelse er gældende frem til og med den 31. december 2022.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.971.431	1.971.431
Kostpris 31. december 2021	1.971.431	1.971.431
Årets nedskrivninger	-1.971.431	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.971.431	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.971.431
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2021	0	1.950.000
Overført til overført resultat	0	-1.950.000
	0	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.907.000	-29.250
Årets overførte overskud eller underskud	-2.298.558	-13.750
Overført fra overkurs ved emission	<u> 0</u>	<u>1.950.000</u>
	<u>-391.558</u>	<u>1.907.000</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	344.130	330.380
Heraf forfalder inden for 1 år	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>344.130</u>	<u>330.380</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>344.130</u>	<u>330.380</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 79 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet.		
